
ГГОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

/ о  с/и.с/іМ ЛО/4/р м. Попасна №

Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку 
Попаснянського району на 2019 рік

Керуючись п.2 частини третьої статті 4 Закону України «Про військово- 
цивільні адміністрації», статтею 13, частинами 1, 5 статті 41 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», на підставі листа відділу освіти від 
28.03.2019 №283, у зв’язку з виробничою необхідністю, виділенням
додаткового фінансування, перерозподілом асигнувань 
зобов’язую:

1. Внести зміни до Додатку 4 «Перелік інвестиційних проектів за 
пріоритетними напрямками соціально-економічного розвитку, які 
передбачається реалізувати у Попаснянському районі у 2019 році» Програми 
економічного і соціального розвитку Попаснянського району на 2019 рік, 
затвердженої розпорядженням голови районної державної адміністрації- 
керівника військово-цивільної адміністрації від 22.12.2018 №2490, а саме:

1.1. У розділі «Освіта» доповнити графи: «Перелік проектів (об’єктів)», 
«Загальна кошторисна вартість», «Пропозиції щодо фінансування на 2019 рік», 
«всього», «місцевий бюджет» наступними проектами на загальну суму 
3392,283тис.грн.:

«Капітальний ремонт Попаснянської загальноосвітньої школи І-1ІІст. 
№21 Попаснянської районної ради Луганської області» вартістю
1493,692тис.грн.;

«Капітальний ремонт покрівлі Тошківського НВК ЗНЗ-ДНЗ
Попаснянської районної ради Луганської області» вартістю 1332,634тис.грн.;

«Капітальний ремонт покрівлі Новотошківського ПВК ЗНЗ І-ІІІст.-ДНЗ 
(ясла-садок) Погіасняської районної ради * Луганської області» вартістю 
565,957тис.грн.

В.о.голови районної державної 
адміністрації - керівника районної 
військово-цивільної адміністрацій Роман КОЛЕСНИК


